РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Телеутского  сельсовета

Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2013
№ 14

               с. Ветренно-Телеутское Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования
Телеутский сельсовет Каменского района
Алтайского края

В целях реализации ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г.  № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", в соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г.  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, объектов и границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края от 24.11.2009 г. № 15 «Об определении прилегающей территории».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета

                                        Н.И.Морозова
Утверждено

Постановлением
Администрации

Телеутского сельсовета
от 18.02.2013 №  14
ПЕРЕЧЕНЬ

 организаций, объектов и границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.

	№ п/п
	Наименование организации,       объекта
	Адрес места нахождения
	Граница прилегающей территории

	1
	Фельдшерско-акушерский пункт
	с. Ветрено-Телеутское ул. Центральная 47

	50 м. от обособленной территории

	2
	Филиал Корниловской средней школы
	с. Ветрено-Телеутское ул. Центральная 60

	100 м. от обособленной территории